ao setor de Recursos Humanos, incluindo suporte ao gerenciamento do eSocial, bem 
como a análise e conferência da documentação funcional, observando a legislação 
trabalhista, previdenciária e fiscal vigente. Vigência: 06/01/2026 à 06/01/2027. Valor 
Global: R$ 113.000,00 (cento e treze mil reais). Fundamentação legal: Artigo 74, 
inciso II, da Lei Federal 14.133/2021. Buerarema, 06 de janeiro de 2026. 

Gerivaldo Souza Freitas 
PREFEITO MUNICIPAL